
Uchwała Nr XVIII-28/2016
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 22 lutego 2016 roku

W sprawie skierowania zawiadomienia o podejrzeniu popełniania przestępstwa
do Prokuratury Rejonowej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015,
poz. 1515) oraz w związku z § 81 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do uchwały
Nr  V-21/2015  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  26  lutego  2015  roku  (  Dz.  Urz.  Woj.
Mazowieckiego  z  dnia  10.04.2015r,  poz.  3340),  Rada  Miejska  w  Wołominie  uchwala,  co
następuje:

§1.

W związku z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej  z dnia 10.02.2016r.,
przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr XVIII-27/2016

z  dnia  22.02.2016  roku  przekazuje  się  do  Prokuratury  Rejonowej  sprawę
nieprawidłowości i zaniedbań przy realizacji zapisów umowy 304/ZPŚZ/5/2015 z dnia
25.06.2015,  zawartej  z  firmą Viatelecome Sp.  z  o.o.  z  Wrocławia,  na  wykonanie
projektu: Szerokopasmowy Internet dla Sołectw. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Leszek Czarzasty                    


